Ja, dolu podpísaný štatutárny zástupca / podpísaná štatutárna zástupkyňa  žiadateľa
uvádzam sumár odkazov na webové úložisko/a, kde sú záznamy vo formáte Word alebo PDF, ktoré dokumentujú realizáciu najvýznamnejších aktivít financovaných z dotácie MŠVVaM SR na podporu práce s mládežou v príslušnom roku poskytnutia dotácie: 
1.
2.
3.
4.
5.



	Miesto:
	
	Dátum:
	

	Meno a priezvisko štatutárneho zástupcu:
	
	Podpis:
	



